
VE VÝVOJI

10.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

HK 7H8 8032 7H8 8035 7H8 8306 7H8 8311 280 8 bal uzavřeno 4. Q 2020

Trutnov 7H8 8312 7H8 8342 7H8 9009 7H8 9011 700 20 bal uzavřeno

Dobruška 7H8 9012 7H8 9020 7H8 9149 7H8 9151 140 4 bal uzavřeno

Nové Město n. Met. 7H8 9152 7H8 9156 7H8 9356 7H8 9361 210 6 bal uzavřeno

Nový Bydžov 7H8 9362 7H8 9367 7H8 9394 7H8 9396 35 1 bal uzavřeno

Náchod 7H8 9397 7H8 9397 7H9 1633 7H9 1636 2240 64 bal uzavřeno

Dvůr Králové n. L. 7H9 1637 7H9 1637 7H9 1649 7H9 1979 7H9 1986 7H9 1986 350 10 bal uzavřeno 03/22-09/22

Jičín 7H9 1987 7H9 1987 7H9 1996 7H9 2324 7H9 2336 7H9 2336 350 10 bal uzavřeno 08/21-10/21 10. krabice VRL? ověřit
Vrchlabí 7H9 2337 7H9 2338 7H9 2342 7H9 2587 7H9 2616 7H9 2616 280 8 bal uzavřeno 08/21-10/21 lom JC/VRL?? ověřit
Dobruška 7H9 2617 7H9 2617 7H9 2629 7H9 2749 7H9 2756 7H9 2756 140 4 bal uzavřeno 07/21-09/21

Rychnov n. Kn. 7H9 2757 7H9 2757 7H9 2817 7H9 3087 7H9 3106 7H9 3106 350 10 bal uzavřeno 02/22-06/22

HK 7H9 3107 7H9 3108 7H9 3108 7H9 4458 7H9 4506 7H9 4506 1400 40 bal uzavřeno 06/21-10/21

atypy 102 7H9 4507 7H9 5646 1140 19

atypy 115 7H9 5647 7H9 5656 10 1

Broumov 7H9 5657 7H9 5657 7H9 5663 7H9 5827 7H9 5830 7H9 5831 175 5 bal uzavřeno 06/22-05/23 ověřeno 1. Q 2021

Nový Bydžov 7H9 5832 7H9 5834 7H9 5850 7H9 6176 7H9 6181 7H9 6181 350 10 bal uzavřeno 07/21-10/21 6. krabice??

Kostelec n. O. 7H9 6182 7H9 6182 7H9 6240 7H9 6519 7H9 6531 7H9 6531 350 10 bal uzavřeno 11/21-06/22

Jičín 7H9 6532 7H9 6532 7H9 6536 7H9 7573 7H9 7581 7H9 7581 1050 30 bal uzavřeno 08/21-03/22 sledovat

Vrchlabí 7H9 7582 7H9 7582 7H9 7592 7H9 8093 7H9 8106 7H9 8106 525 15 bal uzavřeno 10/21-03/22

Dobruška 7H9 8107 7H9 8107 7H9 8125 7H9 8176 7H9 8176 7H9 8176 70 2 bal uzavřeno 10/21-11/21

Nové Město n. Met. 7H9 8177 7H9 8177 7H9 8182 7H9 8340 7H9 8350 7H9 8351 175 5 bal uzavřeno 02/22-07/22

Broumov 7H9 8352 7H9 8352 7H9 8355 7H9 8525 7H9 8526 7H9 8526 175 5 bal uzavřeno 11/22-12/23 ověřeno

Trutnov 7H9 8527 7H9 8527 7H9 8579 7H9 9191 7H9 9191 7H9 9191 665 19 bal uzavřeno 06/22-08/22

atypy 102 7H9 9192 7H9 9911 720 12

atypy 106 7H9 9912 7H9 9941 30 1

atypy 115 7H9 9942 7H9 9951 10 1

Nová Paka 116 7H9 9952 7H9 9953 7H9 9953 7H9 9958 7H9 9961 7H9 9961 10 1 uzavřeno



01.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

Trutnov 7H9 9962 7H9 9962 7H9 9966 7H9 9995 7H9 9996 7H9 9996 35 1 bal uzavřeno 09/22-09/22 ověřeno 2. Q 2021

Jaroměř 7H9 9997 7H9 9997 7H9 9999 8H0 0343 8H0 0347 8H0 0347 350 10 bal uzavřeno 10/21-03/22 ověřeno

Nový Bydžov 8H0 0348 8H0 0348 8H0 0353 8H0 0691 8H0 0697 8H0 0697 350 10 bal uzavřeno 10/21-01/22 ověřeno

HK 8H0 0698 8H0 0698 8H0 0701 8H0 1745 8H0 1747 8H0 1747 1050 30 bal uzavřeno 09/21-12/21 ověřeno

Dobruška 8H0 1748 8H0 1748 8H0 1749 8H0 1816 8H0 1817 8H0 1817 70 2 bal uzavřeno 11/21-12/21 ověřeno

Trutnov 8H0 1818 8H0 1818 8H0 1821 8H0 2513 8H0 2517 8H0 2517 700 20 bal uzavřeno 09/22-12/22 ověřeno

Vrchlabí 8H0 2518 8H0 2518 8H0 2533 8H0 3042 8H0 3042 8H0 3042 525 15 bal uzavřeno 03/22-08/22 ověřeno

Jičín 8H0 3043 8H0 3043 8H0 3046 8H0 3601 8H0 3602 8H0 3602 560 16 bal uzavřeno 03/22-07/22 ověřeno

Nová Paka 8H0 3603 8H0 3603 8H0 3611 8H0 4988 8H0 5002 8H0 5002 1400 40 bal uzavřeno 11/21-08/23 ověřeno 25. krabice nevydána MVČR?

HK 8H0 5003 8H0 5003 8H0 5023 8H0 5944 8H0 5946 8H0 5947 945 27 bal uzavřeno 12/21-02/22 sledovat

Trutnov 102 8H0 5948 8H0 5948 8H0 5953 8H0 6054 8H0 6067 8H0 6067 120 2 uzavřeno 01/22-05/22

Trutnov 102 8H0 6068 8H0 6068 8H0 6071 8H0 6112 8H0 6127 8H0 6127 60 1 uzavřeno 08/22-11/22

HK 102 8H0 6128 8H0 6128 8H0 6128 8H0 6183 8H0 6187 8H0 6187 60 1 uzavřeno 06/22-05/23

115 8H0 6188 8H0 6197 10 1

115 8H0 6198 8H0 6207 10 1

Nová Paka 116 8H0 6208 8H0 6208 8H0 6215 8H0 6217 10 1

116 8H0 6218 8H0 6227 10 1

HK 8H0 6228 8H0 6228 8H0 6240 8H0 7379 8H0 7382 8H0 7382 1155 33 bal uzavřeno 02/22-05/22 sledovat 3. Q 2021

Dvůr Králové n. L. 8H0 7383 8H0 7383 8H0 7384 8H0 7728 8H0 7732 8H0 7732 350 10 bal uzavřeno 09/22-05/23 sledovat

Nový Bydžov 8H0 7733 8H0 7733 8H0 7747 8H0 8255 8H0 8257 8H0 8257 525 15 bal uzavřeno 12/21-07/22 ověřeno

Hořice 8H0 8258 8H0 8258 8H0 8268 8H0 9471 8H0 9482 8H0 9482 1225 35 bal uzavřeno 12/21-01/23 ověřeno

Náchod 8H0 9483 8H0 9483 8H0 9489 8H1 0181 8H1 0182 8H1 0182 700 20 bal uzavřeno 04/22-11/22 ověřeno

Dobruška 8H1 0183 8H1 0183 8H1 0185 8H1 0322 8H1 0322 8H1 0322 140 4 bal uzavřeno 01/22-05/22 ověřeno

Kostelec n. O. 8H1 0323 8H1 0323 8H1 0327 8H1 0665 8H1 0672 8H1 0672 350 10 bal uzavřeno 06/22-12/22 ověřeno

Nové Město n. Met. 102 8H1 0673 8H1 0674 8H1 0678 8H1 0717 8H1 0732 8H1 0732 60 1 uzavřeno 12/22-02/24 ověřeno

Nový Bydžov 102 8H1 0733 8H1 0733 8H1 0773 8H1 0824 8H1 0852 8H1 0852 120 2 uzavřeno 01/22-10/22

Kostelec n. O. 102 8H1 0853 8H1 0853 8H1 0876 8H1 0906 8H1 0912 8H1 0912 60 1 uzavřeno 10/21-04/22

Trutnov 102 8H1 0913 8H1 0913 8H1 0961 8H1 0972 8H1 0972 60 1 uzavřeno 11/22-03/23

Vrchlabí? 102 8H1 0973 8H1 0974 8H1 0985 8H1 1002 8H1 1032 8H1 1032 60 1 uzavřeno 05/22-08/22

?? 102 8H1 1033 8H1 1033 8H1 1090 8H1 1092 8H1 1092 60 1 uzavřeno 06/22-11/22

HK? 102 8H1 1093 8H1 1094 8H1 1108 8H1 1134 8H1 1152 8H1 1152 60 1 uzavřeno 10/22-04/23 ověřit
HK 102 8H1 1153 8H1 1153 8H1 1155 8H1 1193 8H1 1212 8H1 1212 60 1 uzavřeno 10/22-07/23 ověřeno

Dvůr Králové n. L. 102 8H1 1213 8H1 1213 8H1 1217 8H1 1262 8H1 1272 8H1 1272 60 1 uzavřeno 08/22-02/23 ověřit
Nový Bydžov 102 8H1 1273 8H1 1273 8H1 1277 8H1 1331 8H1 1332 8H1 1332 60 1 uzavřeno 01/22-03/22 ověřeno

Jičín? 102 8H1 1333 8H1 1333 8H1 1347 8H1 1379 8H1 1392 8H1 1392 60 1 uzavřeno 03/22-06/22

Hořice 102 8H1 1393 8H1 1393 8H1 1399 8H1 1490 8H1 1512 8H1 1512 120 2 uzavřeno 05/22-01/23

Dvůr Králové n. L.? 102 8H1 1513 8H1 1514 8H1 1546 8H1 1565 8H1 1572 8H1 1572 60 1 uzavřeno 12/22-04/23

Kostelec n. O. 102 8H1 1573 8H1 1573 8H1 1577 8H1 1592 8H1 1632 8H1 1632 60 1 uzavřeno 04/22-07/22 ověřeno

Jaroměř 102 8H1 1633 8H1 1633 8H1 1634 8H1 1675 8H1 1692 8H1 1692 60 1 uzavřeno 12/23-06/24 ověřeno

Broumov 102 8H1 1693 8H1 1693 8H1 1713 8H1 1733 8H1 1752 8H1 1752 60 1 uzavřeno 07/22-06/23 ověřeno

Jaroměř 102 8H1 1753 8H1 1753 8H1 1777 8H1 1808 8H1 1812 8H1 1812 60 1 uzavřeno 11/22-05/23 ověřeno

Nové Město n. Met. 102 8H1 1813 8H1 1813 8H1 1831 8H1 1848 8H1 1870 8H1 1872 60 1 otevřeno od 01/24

102 8H1 1873 8H1 1932 60 1 budoucí

Broumov 102 8H1 1933 8H1 1933 8H1 1935 8H1 1988 8H1 1992 8H1 1992 60 1 uzavřeno 06/23-05/24 ověřeno

115 8H1 1993 8H1 2000 8H1 2002 10 1

115 8H1 2003 8H1 2012 10 1

Rychnov n. Kn. 8H1 2013 8H1 2015 8H1 2037 8H1 2348 8H1 2361 8H1 2362 350 10 bal uzavřeno 04/22-11/22 ověřeno 4. Q 2021

Jaroměř 8H1 2363 8H1 2363 8H1 2366 8H1 2887 8H1 2887 8H1 2887 525 15 bal uzavřeno 02/22-12/22 ověřeno

Nové Město n. Met. 8H1 2888 8H1 2888 8H1 2889 8H1 3062 8H1 3062 8H1 3062 175 5 bal uzavřeno 07/22-12/22 ověřeno sledovat

Dobruška 8H1 3063 8H1 3063 8H1 3066 8H1 3096 8H1 3097 8H1 3097 35 1 bal uzavřeno 02/22-04/22 ověřeno sledovat

HK 8H1 3098 8H1 3099 8H1 3102 8H1 5879 8H1 5896 8H1 5897 2800 80 bal uzavřeno 05/22-12/22 sledovat

Nový Bydžov 8H1 5898 8H1 5898 8H1 5907 8H1 6414 8H1 6421 8H1 6422 525 15 bal uzavřeno 06/22-02/23 ověřeno

Jičín 8H1 6423 8H1 6423 8H1 6436 8H1 7117 8H1 7122 8H1 7122 700 20 bal uzavřeno 06/22-12/22 ověřeno sledovat

Trutnov 8H1 7123 8H1 7124 8H1 7124 8H1 7976 8H1 7997 8H1 7997 875 25 bal uzavřeno 01/23-05/23 sledovat

Jaroměř 8H1 7998 8H1 7998 8H1 8002 8H1 8518 8H1 8522 8H1 8522 525 15 bal uzavřeno 09/22-07/23 ověřeno

Dobruška 8H1 8523 8H1 8523 8H1 8529 8H1 8833 8H1 8837 8H1 8837 325 9 bal uzavřeno 03/22-11/22 ověřeno

Vrchlabí 8H1 8838 8H1 8838 8H1 8865 8H1 9887 8H1 9887 8H1 9887 1050 30 bal uzavřeno 08/22-08/23 ověřeno sledovat

Dobruška 8H1 9888 8H1 9888 8H1 9893 8H2 0152 8H2 0167 8H2 0167 280 8 bal uzavřeno 10/22-04/23 ověřeno

Rychnov n. Kn. 8H2 0168 8H2 0168 8H2 0173 8H2 0515 8H2 0517 8H2 0517 350 10 bal uzavřeno 10/22-04/23 ověřeno

Kostelec n. O. 8H2 0518 8H2 0518 8H2 0519 8H2 0858 8H2 0867 8H2 0867 350 10 bal uzavřeno 01/23-09/23 ověřeno

Broumov 8H2 0868 8H2 0868 8H2 0870 8H2 1035 8H2 1042 8H2 1042 175 5 bal uzavřeno 01/23-07/24 ověřeno

Náchod 8H2 1043 8H2 1043 8H2 1043 8H2 1703 8H2 1707 8H2 1707 665 19 bal uzavřeno 07/22-01/23 ověřeno

Hořice 102 8H2 1708 8H2 1708 8H2 1717 8H2 1724 8H2 1767 8H2 1767 60 1 uzavřeno 08/22-05/23 ověřeno

?? 102 8H2 1768 8H2 1768 8H2 1807 8H2 1827 8H2 1827 60 1 uzavřeno 08/23-08/24

HK 102 8H2 1828 8H2 1828 8H2 1834 8H2 1875 8H2 1887 8H2 1887 60 1 uzavřeno 01/23-01/24

Nový Bydžov 102 8H2 1888 8H2 1888 8H2 1899 8H2 1980 8H2 2007 8H2 2007 120 2 uzavřeno 06/22-03/23 ověřeno

Nový Bydžov?? 102 8H2 2008 8H2 2008 8H2 2061 8H2 2067 8H2 2067 60 1 uzavřeno 03/23-06/23

Trutnov 102 8H2 2068 8H2 2068 8H2 2073 8H2 2127 8H2 2127 60 1 uzavřeno 03/23-05/23 ověřeno

?? 102 8H2 2128 8H2 2128 8H2 2144 8H2 2176 8H2 2187 8H2 2187 60 1 otevřeno od 06/24

Dobruška 102 8H2 2188 8H2 2188 8H2 2199 8H2 2246 8H2 2247 8H2 2247 60 1 uzavřeno 05/23-09/23 ověřeno

Dobruška 102 8H2 2248 8H2 2248 8H2 2253 8H2 2284 8H2 2307 8H2 2307 60 1 uzavřeno 04/24-09/24

Jičín/Nová Paka? 102 8H2 2308 8H2 2308 8H2 2332 8H2 2366 8H2 2427 8H2 2427 120 2 uzavřeno 11/22-01/24

?? 102 8H2 2428 8H2 2428 8H2 2487 8H2 2487 60 1 uzavřeno 09/22-04/23

Rychnov n. Kn. 102 8H2 2488 8H2 2488 8H2 2498 8H2 2560 8H2 2607 8H2 2607 120 2 uzavřeno 10/22-06/23

Trutnov 102 8H2 2608 8H2 2608 8H2 2645 8H2 2667 8H2 2667 60 1 uzavřeno 05/22-08/22

Dvůr Králové n. L.? 102 8H2 2668 8H2 2668 8H2 2689 8H2 2727 8H2 2727 60 1 uzavřeno 03/23-08/23

102 8H2 2728 8H2 2787 60 1 budoucí

Náchod 8H2 2788 8H2 2788 8H2 2789 8H2 2821 8H2 2822 8H2 2822 35 1 bal uzavřeno 11/22-01/23 ověřeno 1. Q 2022

Trutnov 8H2 2823 8H2 2823 8H2 2826 8H2 3504 8H2 3522 8H2 3522 700 20 bal uzavřeno 04/23-07/23 ověřeno sledovat

Dvůr Králové n. L. 8H2 3523 8H2 3523 8H2 3536 8H2 3870 8H2 3872 8H2 3872 350 10 bal uzavřeno 05/23-10/23 ověřeno

HK 8H2 3873 8H2 3873 8H2 3876 8H2 4897 8H2 4922 8H2 4922 1050 30 bal uzavřeno 11/22-02/23 ověřeno

Nový Bydžov 8H2 4923 8H2 4923 8H2 4966 8H2 5262 8H2 5272 8H2 5272 350 10 bal uzavřeno 01/23-04/23 ověřeno

Vrchlabí 8H2 5273 8H2 5273 8H2 5310 8H2 5797 8H2 5797 8H2 5797 525 15 bal uzavřeno 08/23-01/24 ověřit
Jaroměř 8H2 5798 8H2 5798 8H2 5800 8H2 6144 8H2 6147 8H2 6147 350 10 bal uzavřeno 06/23-12/23 ověřeno

Jičín 8H2 6148 8H2 6148 8H2 6149 8H2 6985 8H2 6987 8H2 6987 840 24 bal uzavřeno 11/22-05/23 ověřeno

HK 8H2 6988 8H2 6988 8H2 7016 8H2 8022 8H2 8036 8H2 8037 1050 30 bal uzavřeno 01/23-05/23



01.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

Trutnov 8H2 8038 8H2 8038 8H2 8052 8H2 9073 8H2 9087 8H2 9087 1050 30 bal uzavřeno 07/23-12/23 ověřeno

Hořice 8H2 9088 8H2 9088 8H2 9088 8H2 9602 8H2 9612 8H2 9612 525 15 bal uzavřeno 01/23-09/23 ověřeno

HK? 102 8H2 9613 8H2 9614 8H2 9639 8H2 9672 8H2 9672 60 1 uzavřeno 03/23-06/24

HK? 102 8H2 9673 8H2 9673 8H2 9675 8H2 9732 8H2 9732 8H2 9732 60 1 uzavřeno 05/23-01/24

Hořice 102 8H2 9733 8H2 9734 8H2 9750 8H2 9779 8H2 9792 8H2 9792 60 1 uzavřeno 04/23-09/23 ověřeno

Vrchlabí 102 8H2 9793 8H2 9793 8H2 9810 8H2 9845 8H2 9852 8H2 9852 60 1 uzavřeno 04/23-08/23 popořadě
?? 102 8H2 9853 8H2 9853 8H2 9894 8H2 9910 8H2 9912 60 1 uzavřeno 05/22-08/22

?? 102 8H2 9913 8H2 9913 8H2 9947 8H2 9972 8H2 9972 60 1 uzavřeno 03/23-07/23

Jičín 102 8H2 9973 8H2 9973 8H3 0013 8H3 0081 8H3 0092 8H3 0092 120 2 uzavřeno 05/23-10/23

HK 102 8H3 0093 8H3 0093 8H3 0093 8H3 0150 8H3 0152 8H3 0152 60 1 uzavřeno 06/23-06/24 ověřeno chaotické

?? 102 8H3 0153 8H3 0153 8H3 0212 8H3 0212 60 1 uzavřeno 04/23-12/23

Trutnov 102 8H3 0213 8H3 0213 8H3 0216 8H3 0266 8H3 0272 8H3 0272 60 1 uzavřeno 05/23-06/23 ověřeno

Nový Bydžov 102 8H3 0273 8H3 0273 8H3 0279 8H3 0311 8H3 0332 8H3 0332 60 1 uzavřeno 06/23-11/23 ověřeno mnoho ZMP

Nový Bydžov 102 8H3 0333 8H3 0333 8H3 0338 8H3 0384 8H3 0392 8H3 0392 60 1 uzavřeno 02/24-06/24 ověřeno

Vrchlabí 115 8H3 0393 8H3 0393 8H3 0393 8H3 0401 8H3 0402 8H3 0402 10 1
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05.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

Hořice 8H3 0403 8H3 0405 8H3 0407 8H3 1093 8H3 1102 8H3 1102 700 20 bal uzavřeno 06/23-06/24 ověřeno 2. Q 2022

Nový Bydžov 8H3 1103 8H3 1103 8H3 1109 8H3 1436 8H3 1452 8H3 1452 350 10 bal uzavřeno 05/23-02/24 ověřeno

Nové Město n. Met. 8H3 1453 8H3 1453 8H3 1455 8H3 1798 8H3 1802 8H3 1802 350 10 bal uzavřeno 12/22-04/24 ověřeno

Rychnov n. Kn. 8H3 1803 8H3 1803 8H3 1803 8H3 2152 8H3 2152 8H3 2152 350 10 bal uzavřeno 04/23-12/23 ověřeno

Jičín 8H3 2153 8H3 2153 8H3 2159 8H3 2452 8H3 2502 8H3 2502 350 10 bal uzavřeno 03/23-07/23 ověřeno

Nový Bydžov 8H3 2503 8H3 2503 8H3 2511 8H3 2851 8H3 2852 8H3 2852 350 10 bal uzavřeno 04/23-09/23 ověřeno

Trutnov 8H3 2853 8H3 2853 8H3 2853 8H3 3901 8H3 3902 8H3 3902 1050 30 bal uzavřeno 11/23-05/24 ověřeno

Vrchlabí 8H3 3903 8H3 3903 8H3 3916 8H3 4417 8H3 4427 8H3 4427 525 15 bal uzavřeno 01/24-06/24 ověřeno

Dvůr Králové n. L. 8H3 4428 8H3 4428 8H3 4437 8H3 4771 8H3 4777 8H3 4777 350 10 bal uzavřeno 10/23-05/24 ověřeno

Náchod 8H3 4778 8H3 4778 8H3 4779 8H3 5859 8H3 5862 8H3 5862 1185 31 bal uzavřeno 12/22-06/23 ověřeno

Nové Město n. Met. 8H3 5863 8H3 5863 8H3 5865 8H3 6072 8H3 6072 8H3 6142 280 8 bal otevřeno od 11/23

102 8H3 6143 8H3 6322 180 3 budoucí

Náchod 102 8H3 6323 8H3 6323 8H3 6324 8H3 6441 8H3 6442 8H3 6442 120 2 uzavřeno 03/23-07/23 ověřeno

Kostelec n. O. 102 8H3 6443 8H3 6443 8H3 6446 8H3 6479 8H3 6502 8H3 6502 60 1 uzavřeno 02/23-07/23 ověřeno

Rychnov n. Kn.? 102 8H3 6503 8H3 6503 8H3 6559 8H3 6562 8H3 6562 60 1 uzavřeno 06/23-02/24

Rychnov n. Kn.? 102 8H3 6563 8H3 6563 8H3 6570 8H3 6622 8H3 6622 60 1 uzavřeno 02/24-05/24

?? 102 8H3 6623 8H3 6623 8H3 6628 8H3 6682 8H3 6682 60 1 uzavřeno 11/23-02/24

?? 102 8H3 6683 8H3 6683 8H3 6699 8H3 6742 60 1 otevřeno 09/24

Trutnov 102 8H3 6743 8H3 6743 8H3 6799 8H3 6802 8H3 6802 60 1 uzavřeno 07/23-09/23 sledovat

?? 102 8H3 6803 8H3 6803 8H3 6862 8H3 6862 60 1 uzavřeno 09/23-04/24

Vrchlabí 102 8H3 6863 8H3 6863 8H3 6865 8H3 6907 8H3 6922 8H3 6922 60 1 uzavřeno 08/23-01/24 ověřeno

115 8H3 6923 8H3 6932 10 1 budoucí

Nové Město n. Met.? 8H3 6933 8H3 7002 70 2 bal budoucí 3. Q 2022

Broumov 8H3 7003 8H3 7003 8H3 7003 8H3 7104 8H3 7133 8H3 7177 175 5 bal otevřeno od cca 04/24

Rychnov n. Kn. 8H3 7178 8H3 7178 8H3 7182 8H3 7527 8H3 7527 8H3 7527 350 10 bal uzavřeno 01/23-06/24 ověřeno

Kostelec n. O. 8H3 7528 8H3 7528 8H3 7530 8H3 7873 8H3 7877 8H3 7877 350 10 bal uzavřeno 07/23-04/24 ověřeno

Dobruška 8H3 7878 8H3 7878 8H3 7883 8H3 8011 8H3 8017 8H3 8017 140 4 bal uzavřeno 03/23-05/23 ověřeno

HK 8H3 8018 8H3 8018 8H3 8018 8H3 9400 8H3 9416 8H3 9417 1400 40 bal uzavřeno 03/23-09/23 ověřeno

Dobruška 8H3 9418 8H3 9418 8H3 9419 8H3 9486 8H3 9487 8H3 9487 70 2 bal uzavřeno 05/23-07/23 ověřeno

Kostelec n. O. 8H3 9488 8H3 9488 8H3 9491 8H3 9835 8H3 9837 8H3 9837 350 10 bal otevřeno 03/24-09/24 ověřeno

Rychnov n. Kn. 8H3 9838 8H3 9838 8H3 9839 8H4 0182 8H4 0187 8H4 0187 350 10 bal uzavřeno 08/23-02/24 ověřeno

HK 8H4 0188 8H4 0188 8H4 0201 8H4 1570 8H4 1587 8H4 1587 1400 40 bal uzavřeno 06/23-11/23 sledovat

Náchod 102 8H4 1588 8H4 1589 8H4 1588 8H4 1699 8H4 1707 8H4 1707 120 2 uzavřeno 07/23-11/23 ověřeno

Kostelec n. O. 102 8H4 1708 8H4 1708 8H4 1747 8H4 1794 8H4 1829 8H4 1887 180 3 otevřeno od 07/23

Rychnov n. Kn.? 102 8H4 1888 8H4 1888 8H4 1891 8H4 1932 8H4 1944 8H4 1947 60 1 uzavřeno 06/24-10/24

Rychnov n. Kn.? 102 8H4 1948 8H4 1948 8H4 1954 8H4 2007 60 1 otevřeno od 10/24

HK 102 8H4 2008 8H4 2008 8H4 2046 8H4 2050 8H4 2067 8H4 2067 60 1 uzavřeno 07/23-10/24 ověřeno

?? 102 8H4 2068 8H4 2068 8H4 2127 8H4 2127 60 1 otevřeno od 09/23

HK 102 8H4 2128 8H4 2128 8H4 2142 8H4 2147 8H4 2184 8H4 2187 60 1 otevřeno od 02/24

?? 102 8H4 2188 8H4 2188 8H4 2247 8H4 2247 60 1 otevřeno od 15.01.24

Vrchlabí?? 102 8H4 2248 8H4 2248 8H4 2307 8H4 2307 60 1 uzavřeno 01/24-08/24

?? 102 8H4 2308 8H4 2308 8H4 2367 8H4 2367 60 1 uzavřeno 01/24-08/24

?? 115 8H4 2368 8H4 2378 8H4 2386 8H4 2387 20 2 otevřeno

116 8H4 2388 8H4 2397 10 1 budoucí

Jičín 8H4 2398 8H4 2398 8H4 2425 8H4 2954 8H4 2957 8H4 2957 560 16 bal uzavřeno 06/23-09/23 sledovat 4. Q 2022

Nová Paka 8H4 2958 8H4 2958 8H4 2964 8H4 4162 8H4 4204 8H4 4357 1400 40 bal otevřeno od 08/23 11. krabice nevydána

Nový Bydžov 8H4 4358 8H4 4358 8H4 4384 8H4 4530 8H4 4532 8H4 4532 175 5 bal uzavřeno 09/23-12/23 ověřeno

Trutnov 8H4 4533 8H4 4533 8H4 4536 8H4 5211 8H4 5232 8H4 5232 700 20 bal uzavřeno 05/27-07/24 ověřeno

Jičín 8H4 5233 8H4 5233 8H4 5255 8H4 5780 8H4 5792 8H4 5792 560 16 bal uzavřeno 08/23-12/23 ověřeno

Náchod 8H4 5793 8H4 5793 8H4 5793 8H4 7890 8H4 7892 8H4 7892 2100 60 bal uzavřeno 05/23-03/24 ověřeno

8H4 7893 8H4 8242 350 10 bal budoucí

Jaroměř 8H4 8243 8H4 8243 8H4 8243 8H4 8588 8H4 8592 8H4 8592 350 10 bal uzavřeno 12/23-05/24 ověřeno

Dobruška 8H4 8593 8H4 8593 8H4 8594 8H4 8870 8H4 8872 8H4 8872 280 8 bal uzavřeno 06/23-01/24 ověřeno

HK 102 8H4 8873 8H4 8873 8H4 8898 8H4 8928 8H4 8929 8H4 8932 60 1 uzavřeno 02/24-08/24

?? 102 8H4 8933 8H4 8988 8H4 8992 8H4 8992 60 1 otevřeno 24.06.2024

?? 102 8H4 8993 8H4 8993 8H4 9052 8H4 9052 60 1 otevřeno 06.06.2024

?? 102 8H4 9053 8H4 9066 8H4 9112 60 1 otevřeno 22.08.2024

Dobruška?? 102 8H4 9113 8H4 9115 8H4 9172 60 1 otevřeno 09.09.2024

?? 102 8H4 9173 8H4 9232 60 1 otevřeno 06.06.2024

Nová Paka 102 8H4 9233 8H4 9233 8H4 9248 8H4 9272 8H4 9292 8H4 9292 60 1 uzavřeno 01/24-05/24

Trutnov 102 8H4 9293 8H4 9293 8H4 9330 8H4 9352 8H4 9352 60 1 uzavřeno 09/23-12/23

Dobruška?? 102 8H4 9353 8H4 9353 8H4 9382 8H4 9412 8H4 9412 60 1 uzavřeno 10/23-04/24

?? 102 8H4 9413 8H4 9413 8H4 9465 8H4 9472 8H4 9472 60 1 uzavřeno 05/23-11/23

102 8H4 9473 8H4 9532 60 1 budoucí

?? 102 8H4 9533 8H4 9534 8H4 9562 8H4 9592 60 1 otevřeno 29.05.2024

?? 102 8H4 9593 8H4 9620 8H4 9652 60 1 otevřeno 03.09.2024

102 8H4 9653 8H4 9712 60 1 budoucí

?? 102 8H4 9713 8H4 9713 8H4 9745 8H4 9772 60 1 otevřeno 18.09.2024

102 8H4 9773 8H4 9832 60 1 budoucí

115 8H4 9833 8H4 9842 10 1 budoucí

116 8H4 9843 8H4 9852 10 1 budoucí

Dobruška 8H4 9853 8H4 9853 8H4 9860 8H4 9917 8H4 9922 8H4 9922 70 2 bal uzavřeno 11/23-12/23 ověřeno 1. Q 2023

Dvůr Králové n. L. 8H4 9923 8H4 9923 8H4 9930 8H5 0271 8H5 0272 8H5 0272 350 10 bal otevřeno 04/24-09/24

HK 8H5 0273 8H5 0274 8H5 0293 8H5 1671 8H5 1672 8H5 1672 1400 40 bal uzavřeno 10/23-02/24 ověřeno

Jaroměř 8H5 1673 8H5 1673 8H5 1674 8H5 2016 8H5 2022 8H5 2022 350 10 bal uzavřeno 04/24-09/24 ověřeno

8H5 2023 8H5 2197 175 5 bal budoucí

Dobruška 8H5 2198 8H5 2198 8H5 2198 8H5 2537 8H5 2547 8H5 2547 350 10 bal uzavřeno 01/24-07/24 ověřeno

Rychnov n. Kn. 8H5 2548 8H5 2548 8H5 2551 8H5 2886 8H5 2894 8H5 2897 350 10 bal otevřeno 05/24-09/24 ověřeno

Kostelec n. O. 8H5 2898 8H5 2899 8H5 2927 8H5 2931 8H5 3247 350 10 bal otevřeno od 10/24

HK 8H5 3248 8H5 3248 8H5 3254 8H5 4294 8H5 4297 8H5 4297 1050 30 bal uzavřeno 01/24-04/24 ověřeno

Jičín 8H5 4298 8H5 4298 8H5 4345 8H5 4783 8H5 4787 8H5 4787 490 14 bal uzavřeno 11/23-04/24 ověřeno

?? 102 8H5 4788 8H5 4788 8H5 4821 8H5 4832 8H5 4847 8H5 4847 60 1 uzavřeno 05/23-01/24

Jičín 102 8H5 4848 8H5 4849 8H5 4890 8H5 4907 8H5 4907 8H5 4907 60 1 uzavřeno 02/24-06/24 ověřeno



05.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

102 8H5 4908 8H5 4967 60 1 budoucí

Trutnov 102 8H5 4968 8H5 4968 8H5 4996 8H5 5077 8H5 5087 8H5 5087 120 2 uzavřeno 12/23-06/24

Náchod 102 8H5 5088 8H5 5088 8H5 5089 8H5 5266 8H5 5267 8H5 5267 180 3 uzavřeno 11/23-08/24 ověřeno

102 8H5 5268 8H5 5447 180 3 budoucí

Jičín 8H5 5448 8H5 5448 8H5 5458 8H5 5742 8H5 5796 8H5 5797 350 10 bal uzavřeno 03/24-06/24 ověřeno 2. Q 2023

Nový Bydžov 8H5 5798 8H5 5798 8H5 5808 8H5 5971 8H5 5971 8H5 5972 175 5 bal uzavřeno 01/24-04/24 ověřeno

HK 8H5 5973 8H5 5974 8H5 5975 8H5 7362 8H5 7372 8H5 7372 1400 40 bal uzavřeno 03/24-06/24 ověřeno

Náchod 8H5 7373 8H5 7373 8H5 7373 8H5 8069 8H5 8072 8H5 8072 700 20 bal uzavřeno 03/24-06/24 ověřeno

Jaroměř 8H5 8073 8H5 8074 8H5 8132 8H5 8187 8H5 8187 8H5 8422 350 10 bal otevřeno od 10/24

Dobruška 8H5 8423 8H5 8423 8H5 8423 8H5 8754 8H5 8765 8H5 8772 350 10 bal otevřeno 03/24-10/24

Vrchlabí 8H5 8773 8H5 8773 8H5 8783 8H5 9115 8H5 9220 8H5 9297 525 15 bal otevřeno od 05/24 ověřeno

Dvůr Králové n. L. 8H5 9298 8H5 9299 8H5 9327 8H5 9331 8H5 9647 350 10 bal otevřeno od 10/24

Jičín 8H5 9648 8H5 9648 8H5 9653 8H6 0144 8H6 0206 8H6 0207 560 16 bal otevřeno 05/24-10/24

Nový Bydžov 8H6 0208 8H6 0208 8H6 0208 8H6 0556 8H6 0557 8H6 0557 350 10 bal uzavřeno 03/24-07/24 ověřeno

8H6 0558 8H6 0977 770 12 bal? budoucí

Jičín 102 8H6 0978 8H6 0978 8H6 0991 8H6 1065 8H6 1097 8H6 1097 120 2 otevřeno od 03/24

?? 102 8H6 1098 8H6 1098 8H6 1143 8H6 1113 8H6 1157 60 1 otevřeno od 05/24

Hořice 102 8H6 1158 8H6 1158 8H6 1171 8H6 1212 8H6 1217 8H6 1217 60 1 uzavřeno 10/23-03/24 ověřeno

Trutnov 102 8H6 1218 8H6 1218 8H6 1226 8H6 1264 8H6 1277 8H6 1277 60 1 uzavřeno 06/24-08/24 ověřeno

?? 102 8H6 1278 8H6 1278 8H5 1302 8H6 1337 60 1 otevřeno od 08/24

102 8H6 1338 8H6 1397 60 1 budoucí

102 8H6 1398 8H6 1414 8H6 1457 60 1 otevřeno 06.08.2024

102 8H6 1458 8H6 1637 240 4 budoucí

?? 116 8H6 1638 8H6 1638 8H6 1640 8H6 1654 8H6 1657 8H6 1657 20 2 uzavřeno 09/23-06/24



06.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka

8H6 1658 8H6 2077 12 bal budoucí 3. Q 2023

HK 8H6 2078 8H6 2079 8H6 2080 8H6 2103 8H6 2112 8H6 2112 35 1 bal uzavřeno 05/24-05/24

8H6 2113 8H6 2147 35 1 bal budoucí MVČR?

HK 8H6 2148 8H6 2148 8H6 2151 8H6 3500 8H6 3511 8H6 3512 1365 39 bal uzavřeno 05/24-08/24

8H6 3513 8H6 4037 525 15 bal budoucí

RK/DOB?? 8H6 4038 8H6 4039 8H6 4062 8H6 4093 8H6 4105 8H6 4387 350 10 bal otevřeno od 09/24

Hořice 8H6 4388 8H6 4388 8H6 4394 8H6 5290 8H6 5191 8H6 5297 910 26 bal otevřeno od 04/24 ověřeno

102 8H6 5298 8H6 5657 360 6 budoucí

Hořice 102 8H6 5658 8H6 5658 8H6 5659 8H6 5707 8H6 5717 8H6 5717 60 1 uzavřeno 03/24-08/24 ověřeno

102 8H6 5718 8H6 6017 300 5 budoucí

Hořice 102 8H6 6018 8H6 6077 60 1 otevřeno od 08/24 ověřeno

106 8H6 6078 8H6 6107 30 1 budoucí

Hořice 115 8H6 6108 8H6 6116 8H6 6117 10 1 otevřeno ověřeno

115 8H6 6118 8H6 6127 10 1 budoucí

116 8H6 6128 8H6 6137 10 1 budoucí

116 8H6 6138 8H6 6147 10 1 budoucí

116 8H6 6148 8H6 6157 10 1 budoucí

116 8H6 6158 8H6 6167 10 1 budoucí

116 8H6 6168 8H6 6177 10 1 budoucí

Hořice 8H6 6178 8H6 6492 315 9 bal budoucí ověřeno 4. Q 2023

Nový Bydžov 8H6 6493 8H6 6493 8H6 6499 8H6 6728 8H6 6801 8H6 6842 350 10 bal otevřeno 07/24-10/24

8H6 6843 8H6 7192 350 10 bal budoucí

Trutnov 8H6 7193 8H6 7193 8H6 7196 8H6 7712 8H6 7717 8H6 7717 525 15 bal uzavřeno 07/24-09/24

TU?? 8H6 7718 8H6 7727 8H6 7839 8H6 7856 8H6 8242 525 15 bal otevřeno od 10/24

Náchod 8H6 8243 8H6 8243 8H6 8247 8H6 8918 8H6 8921 8H2 8942 700 20 bal otevřeno 05/24-10/24 ověřeno

Jičín 8H6 8943 8H6 8943 8H6 8944 8H6 9241 8H6 9253 8H6 9502 560 16 bal? otevřeno od 08/24

HK 8H6 9503 8H6 9504 8H6 9525 8H7 0467 8H7 0505 1260? 36 bal? otevřeno od 09/24

102 8H7 0763 8H7 0822 60 1 budoucí

102 8H7 0823 8H7 0882 60 1 budoucí

Náchod?? 102 8H7 0883 8H7 0883 8H7 0942 8H7 0942 60 1 otevřeno od 08/24

102 8H7 0943 8H7 1002 60 1 budoucí

102 8H7 1003 8H7 1062 60 1 budoucí

102 8H7 1063 8H7 1122 60 1 budoucí

102 8H7 1123 8H7 1182 60 1 budoucí

102 8H7 1183 8H7 1242 60 1 budoucí

102 8H7 1243 8H7 1302 60 1 budoucí

?? 102 8H7 1303 8H7 1304 8H7 1310 8H7 1362 60 1 otevřeno od 10/24

102 8H7 1363 8H7 1422 60 1 budoucí

102 8H7 1423 8H7 1482 60 1 budoucí

115 8H7 1483 8H7 1542 60 6 budoucí

HK? 8H7 1543 8H7 1682 140 4 bal 1. Q 2024

Nový Bydžov?? 8H7 1683 8H7 1683 8H7 1691 8H7 1717 ? ? otevřeno od 10/24

34 bal

Trutnov 8H7 2873 8H7 2874 8H7 2887 8H7 3071 8H7 3082 8H7 3572 700 20 bal? otevřeno od 09/24

Dobruška?? 8H7 3861 8H7 3893 350 10 bal? otevřeno od 10/24

1 bal budoucí

Náchod 8H7 3958 8H7 3959 8H7 3968 8H7 4060 8H7 4062 otevřeno od 09/24

8H7 6267 66 bal

102 8H7 6268 8H7 6327 60 1 budoucí

Trutnov?? 102 8H7 6328 8H7 6328 8H7 6338 8H7 6387 60 1 otevřeno od 08/24

102 8H7 6388 8H7 6447 60 1 budoucí

102 8H7 6448 8H7 6507 60 1 budoucí

102 8H7 6508 8H7 6567 60 1 budoucí

102 8H7 6568 8H7 6627 60 1 budoucí

102 8H7 6628 8H7 6687 60 1 budoucí

102 8H7 6688 8H7 6747 60 1 budoucí

102 8H7 6748 8H7 6807 60 1 budoucí

115 8H7 6808 8H7 6817 60 1 budoucí

?? 116 8H7 6818 8H7 6818 8H7 6818 8H7 6823 8H7 6827 8H7 6827 10 1 otevřeno od 06/24

?? 116 8H7 6828 8H7 6828 8H7 6837 10 1 otevřeno od 10/24

116 8H7 6838 8H7 6847 10 1 budoucí

116 8H7 6848 8H7 6857 10 1 budoucí



06.11.2024 admi dmi poj dmi viděno hmi viděno hmi poj ahmi ks bal status výdej poj poznámka



Náchod Jaroměř Nové Město nad Metují Broumov
od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi

101

04/2022 11/2022 03/2023 20 8H0 9483 8H1 0182 10/2021 03/2022 10 7H9 9997 8H0 0347 02/2022 07/2022 5 7H9 8177 7H9 8351 06/2022 05/2023 5 7H9 5657 7H9 5831

07/2022 01/2023 19 8H2 1043 8H2 1707 02/2022 12/2022 04/2023 15 8H1 2363 8H1 2887 07/2022 12/2022 06/2023 5 8H1 2888 8H1 3062 11/2022 12/2023 5 7H9 8352 7H9 8526

11/2022 01/2023 1 8H2 2788 8H2 2822 09/2022 07/2023 15 8H1 7998 8H1 8522 12/2022 04/2024 10 8H3 1453 8H3 1802 12/2023 04/2024 1 7H8 0022 7H8 0056

12/2022 06/2023 31 8H3 4778 8H3 5862 06/2023 12/2023 10 8H2 5798 8H2 6147 11/2023 ? ? 8H3 5863 ? 01/2023 07/2024 10/2024 5 8H2 0868 8H2 1042

05/2023 03/2024 09/2024 60 8H4 5793 8H4 7892 12/2023 05/2024 10 8H4 8243 8H4 8592 04/2024 ? 5 8H3 7003 8H3 7177

03/2024 06/2024 10/2024 20 8H5 7373 8H5 8072 03/2024 04/2024 09/2024 10 8H5 1673 8H5 2022 10/2024 1 7H7 9847 7H7 9881

05/2024 10/2024 *** 20 8H6 8243 8H6 8942 10/2024 10 8H5 8073 8H5 8422

09/2024 8H7 3958

102 102

03/2023 07/2023 2 8H3 6323 8H3 6442 04.12.23 25.06.24 1 8H1 1633 8H1 1692 05.01.24 8H1 1813 8H1 1872 07/2022 06/2023 1 8H1 1693 8H1 1752

07/2023 11/2023 2 8H4 1588 8H4 1707 06/2023 05/2024 1 8H1 1933 8H1 1992

11/2023 08/2024 3 8H5 5088 8H5 5267 05/2024 1 7H9 9792

08/2024 est 8H7 0883



Hradec Králové Nový Bydžov
od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi

06/2021 10/2021 40 7H9 3107 7H9 4506

09/2021 12/2021 03/2022 30 8H0 0698 8H0 1747 07/2021 10/2021 10 7H9 5832 7H9 6181

12/2021 02/2022 27 8H0 5003 8H0 5947 10/2021 01/2022 10/2023 10 8H0 0348 8H0 0697

02/2022 05/2022 33 8H0 6228 8H0 7382 12/2021 07/2022 15 8H0 7733 8H0 8257

05/2022 12/2022 03/2023 80 8H1 3098 8H1 5897 06/2022 02/2023 15 8H1 5898 8H1 6422

11/2022 02/2023 30 8H2 3873 8H2 4922 01/2023 04/2023 10 8H2 4923 8H2 5272

01/2023 05/2023 30 8H2 6988 8H2 8037 04/2023 09/2023 10/2023 10 8H3 2503 8H3 2852

03/2023 09/2023 40 8H3 8018 8H3 9417 05/2023 02/2024 05/2024 10 8H3 1103 8H3 1452

06/2023 11/2023 40 8H4 0188 8H4 1587 09/2023 12/2023 5 8H4 4358 8H4 4532

10/2023 02/2024 03/2024 40 8H5 0273 8H5 1672 01/2024 04/2024 5 8H5 5798 8H5 5972

12/2023 01/2024 04/2024 30 8H5 3248 8H5 4297 03/2024 07/2024 08/2024 10 8H6 0208 8H6 0557

03/2024 06/2024 40 8H5 5973 8H5 7372 07/2024 10/2024 *** 10 8H6 6493 8H6 6842

05/2024 05/2024 07/2024 1 8H6 2078 8H6 2112

05/2024 08/2024 10/2024 39 8H6 2148 8H6 3512

09/2024 8H6 9503



Trutnov Dvůr Králové nad Labem Vrchlabí
od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi

06/2022 08/2022 19 7H9 8527 7H9 9191 03/2022 09/2022 10 7H9 1637 7H9 1986 08/2021 10/2021 8 7H9 2337 7H9 2616

09/2022 09/2022 1 7H9 9962 7H9 9996 09/2022 05/2023 10 8H0 7383 8H0 7732 10/2021 03/2022 15 7H9 7582 7H9 8106

09/2022 12/2022 01/2023 20 8H0 1818 8H0 2517 05/2023 10/2023 10 8H2 3523 8H2 3872 03/2022 08/2022 15 8H0 2518 8H0 3042

01/2023 05/2023 25 8H1 7123 8H1 7997 10/2023 05/2024 10 8H3 4428 8H3 4777 08/2022 08/2023 30 8H1 8838 8H1 9887

04/2023 07/2023 20 8H2 2823 8H2 3522 04/2024 09/2024 *** 10 8H4 9923 8H5 0272 08/2023 01/2024 15 8H2 5273 8H2 5797

07/2023 12/2023 30 8H2 8038 8H2 9087 10/2024 10 8H5 9298 08/2023 01/2024 06/2024 15 8H3 3903 8H3 4427

11/2023 05/2024 30 8H3 2853 8H3 3902 05/2024 8H5 8773

05/2024 07/2024 08/2024 20 8H4 4533 8H4 5232

07/2024 09/2024 10/2024 15 8H6 7193 8H6 7717

09/2024 8H7 2873

102 102

14.1.2022 26.5.2022 2 8H0 5948 8H0 6067 1.8.2022 27.2.2023 1 8H1 1213 8H1 1872

30.5.2022 4.8.2022 1 8H2 2608 8H2 2667 1.3.2023 30.8.2023 1 8H2 2668 8H2 2727 17.4.2023 7.8.2023 1 8H2 9793 8H2 9852

8.8.2022 15.11.2022 1 8H0 6068 8H0 6127 16.8.2023 8.1.2024 1 8H3 6863 8H3 6922

15.11.2022 6.3.2023 1 8H1 0913 8H1 0972

7.3.2023 3.5.2023 1 8H2 2068 8H2 2127

3.5.2023 30.6.2023 1 8H3 0213 8H3 0272

3.7.2023 7.9.2023 1 8H3 6743 8H3 6802

7.9.2023 4.12.2023 1 8H4 9293 8H4 9352

13.12.2023 3.6.2024 2 8H5 4968 8H5 5087

3.6.2024 19.8.2024 1 8H6 1218 8H6 1277

20.8.2024 8H7 6328



Rychnov nad Kněžnou Dobruška Kostelec nad Orlicí
od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi

02/2022 06/2022 10 7H9 2757 7H9 3106 07/2021 09/2021 12/2021 4 7H9 2617 7H9 2756 11/2021 06/2022 10 7H9 6182 7H9 6519

04/2022 11/2022 10 8H1 2013 8H1 2362 10/2021 11/2021 2 7H9 8107 7H9 8176 06/2022 12/2022 03/2023 10 8H1 0323 8H1 0672

10/2022 04/2023 10 8H2 0168 8H2 0517 11/2021 12/2021 08/2022 2 8H0 1748 8H0 1817 01/2023 09/2023 10 8H2 0518 8H2 0867

04/2023 12/2023 10 8H3 1803 8H3 2152 01/2022 03/2022 05/2022 4 8H1 0183 8H1 0322 07/2023 04/2024 10 8H3 7528 8H3 7877

08/2023 02/2024 10 8H3 9838 8H4 0187 02/2022 04/2022 1 8H1 3063 8H1 3097 03/2024 09/2024 *** 10 8H3 9488 8H3 9837

12/2023 06/2024 10 8H3 7178 8H3 7527 03/2022 11/2022 9 8H1 8523 8H1 8837 10/2024 10 8H5 2927

05/2024 09/2024 *** 10 8H5 2548 8H5 2897 10/2022 04/2023 8 8H1 9888 8H2 0167

03/2023 05/2023 4 8H3 7878 8H3 8017

05/2023 07/2023 2 8H3 9418 8H3 9487

06/2023 01/2024 8 8H4 8593 8H4 8872

11/2023 12/2023 2 8H4 9853 8H4 9922

01/2024 07/2024 08/2024 10 8H5 2198 8H5 2547

03/2024 10/2024 *** 10 8H5 8423 8H5 8772

102 102 102

10/2022 06/2023 2 8H2 2488 8H2 2607 04/2024 09/2024 1 8H2 2248 8H2 2307 10/2021 04/2022 1 8H1 0853 8H1 0912

06/2023 2 8H3 6503 8H3 6622 04/2022 07/2022 1 8H1 1573 8H1 1632

02/2023 07/2023 1 8H3 6443 8H3 6502

07/2023 3 8H4 1708 8H4 1887



Jičín Hořice Nová Paka
od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi od do bal admi ahmi

08/2021 10/2021 10 7H9 1987 7H9 2336 12/2021 01/2023 03/2023 35 8H0 8258 8H0 9482 11/2021 08/2023 40 8H0 3603 8H0 5002

08/2021 03/2022 06/2022 30 7H9 6532 7H9 7581 01/2023 09/2023 15 8H2 9088 8H2 9612 08/2023 ? 40 8H4 2958 8H4 4357

03/2022 07/2022 01/2023 16 8H0 3043 8H0 3602 06/2023 06/2024 09/2024 20 8H3 0403 8H3 1102

06/2022 12/2022 20 8H1 6423 8H1 7122 04/2024 26 8H6 4388 8H6 5297

11/2022 05/2023 07/2023 24 8H2 6148 8H2 6987 9 8H6 6178 8H6 6492

03/2023 07/2023 10 8H3 2153 8H3 2502

06/2023 09/2023 11/2023 16 8H4 2398 8H4 2957

08/2023 12/2023 16 8H4 5233 8H4 5792

11/2023 04/2024 14 8H5 4298 8H5 4787

03/2024 06/2024 10 8H5 5448 8H5 5797

05/2024 10/2024 *** 16 8H5 9648 8H6 0207

08/2024 8H6 8943

102 102

08/2022 05/2023 1 8H2 1708 8H2 1767

04/2023 09/2023 1 8H2 9733 8H2 9792

03/2024 2 8H6 0978 8H6 1097 10/2023 03/2024 1 8H6 1158 8H6 1217

03/2024 08/2024 1 8H6 5658 8H6 5717

08/2024 1 8H6 6018



09.11.2024

Hradec Králové 8H7 0467

Nový Bydžov 8H6 6728

Náchod 8H7 4060

Jaroměř 8H5 8187

Nové Město n. M. 8H3 6072

Broumov 8H3 7104

Rychnov n. Kn. 8H5 2886

Dobruška 8H5 8754

Kostelec n. O. 8H5 2927

Trutnov 8H7 3071

Dvůr Králové 8H5 9327

Vrchlabí 8H5 9115

Jičín 8H6 9241

Hořice 8H6 5290 ***

Nová Paka 8H4 4162 ***


